INMORUÑA S.A.

Quito, a 24 de octubre del 2008

Señor Joaquín Antonio Ribadeneira Quevedo Presente

NOMBRAMIENTO DE GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL

De mi consideración:

En conformidad con lo resuelto por la junta general extraordinaria y universal de accionistas celebrada el 24 de octubre del 2008, me es grato comunicarle que ha sido elegido como GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía INMORUÑA S.A., por el período de CINCO años y hasta ser legalmente reemplazado.

En dicha calidad le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; el ejercicio de las atribuciones contempladas en el Art. 9 del estatuto social y aquellas contempladas en la Ley de Compañías, reglamentos, resoluciones y más legislación pertinente

Apreciaré que para constancia y mas fines legales, se sirva aceptar mediante suscripción al pie de este nombramiento.

CONSTITUCION: Escritura otorgada en Quito, el 30 de agosto del 2002,, ante el notario 27 Dr. Fernando Polo Elmir, aprobada por la intendencia de Compañías de Quito, mediante resolución No. 02.Q.IJ.4347 de 13 de noviembre del 2002, inscrita en el registro mercantil de Quito el 20 de diciembre del 2002, bajo el No.. 4278, tomo No. 133, repertorio 044126, la compañía INMORUÑA S.A., se constituyó como compañía resultante de la escisión de Inmobiliaria Pentsur S.A.

Atentamente,

Carlos Salazar Toscano SECRETARIO JUNTA

C.I. # 170216859-0

Agradezco y acepto la designación de GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía INMORUÑA S.A. en San Francisco De Quito Distrito Metropolitano el 24 de octubre del 2008.

Jogquín Antonio Ribadeneira Quevedo. GERENTE ELECTO INMORUÑA S.A.

C.I. # 170385148-3

NOTA: El presente nombramiento se otorgó en reemplazo del que fue extendido a favor de la Compañía Administransa S.A. el 26 de diciembre del 2002 e inscrito en el Registro Mercantil el 20 de enero del 2003.

Con esta fecha queda inscrito	ei presente
documento bajo el No.	del Registro
de Nombramientos Tome No. 1	39 MEAC
Quito, a. 17 NOV. 2008	15 21
REGISTED RELECTATI	
	osh Quito
	caird QUITO
Dr. Raúl Gaybor Sec REGISTRADOR MERCANT DEL CANTON DIJITO	cairo (QUITO)